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Nazwa

Monitor Samsung SMART Signage QB75H
(LH75QBHPLGC/EN)

Cena 15 229,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor Profesjonalny 75” serii QBH

Jakość obrazu UHD zapewniająca ultra-realistyczny obraz i przejrzystość wzmacniającą treść

Zintegrowany system operacyjny TIZEN 3.0, zapewniający większą wydajność monitora

Wzmocnione środki bezpieczeństwo, które chronią dane biznesowe i dane klienta

Efektowne treści na wszechstronnym wyświetlaczu

Wyświetlacze serii QBH firmy Samsung dostarczają poruszające treści, zwiększając jednocześnie

efektywność operacyjną. Jakość obrazu UHD sprawia, że ekrany tworzą zachęcającą i zapadającą w

pamięć przestrzeń. Praca w oparciu o potężną platformę SSSP 5.0 i system operacyjny TIZEN 3.0

sprawia, że urządzenia oferują liczne przyjazne firmom funkcjonalności, jednocześnie chroniąc dane

biznesowe dzięki ulepszonym zabezpieczeniom.

Ożywienie treści reklamowych dzięki jakości obrazu UHD

Seria QBH oferuje przełomową jakość obrazu UHD, umożliwiając użytkownikom prezentację prawdziwie

angażujących komunikatów. Każdy wyświetlacz serii QBH odwzorowuje treści z ultrarealistyczną,

czterokrotnie większą niż w standardowych alternatywnych rozwiązaniach szczegółowością i

wyrazistością, zapewniając jednocześnie szerszy ekran i więcej przestrzeni na obraz. W połączeniu z

innymi korzyściami, takimi jak orientacja pionowa, ten nowy wymiar prezentacji treści sprawia, że seria

QBH idealnie odpowiada na wszelkie potrzeby biznesowe.

Większa elastyczność operacyjna zagwarantowana przez system operacyjny TIZEN

Urządzenia z serii QBH jako jedne z pierwszych w ofercie firmy Samsung wyposażono w usprawnioną



platformę SSSP 5.0 i potężny system operacyjny TIZEN 3.0. Integracja ta sprawia, że użytkownicy mają

do swojej dyspozycji liczne kluczowe dla biznesu możliwości – od bezpiecznego tworzenia aplikacji w

ramach platformy po zdalne zarządzanie.

Ochrona danych biznesowych i klienckich dzięki rozbudowanym zabezpieczeniom

W przypadku działających w oparciu o informacje organizacji rządowych, finansowych i innych ochrona

danych stanowi kluczową kwestię. Wyświetlacze serii QBH wychodzą naprzeciw tej potrzebie,

gwarantując potężne zabezpieczenia: wbudowany TIZEN 3.0 oferuje ochronę na poziomie aplikacji,

platformy i systemu, umożliwiając dostęp do plików i danych tylko wybranym użytkownikom.

Niezmienna, zwiększona częstotliwość odświeżania dzięki elastycznym opcjom łączności

Przewyższające bardziej ograniczone rozwiązania alternatywne ekrany serii QBH obsługują różnorodne

treści i zapewniają doskonałe działanie dzięki łączności zarówno poprzez port HDMI 2.0, jak i DP 1.2. Ta

wszechstronność zapewnia częstotliwość odświeżania obrazu 60 Hz, jak również jego optymalną

wyrazistość – niezależnie od źródła.
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